
Первенство Витебской области 

по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

31.05-01.06.2022



1 кат. г.Витебск

НК г.Витебск

место Очки

1 13-Чашникский р-н 95

2 1-г.Полоцк-1 92

3 11-г.Орша-1 83

4 8-Городокский р-н 78

5 7-г.Новополоцк-2 78

6 6-г.Новополоцк-1 71

7 2-г.Полоцк-2 69

8 10-Дубровенский р-н 58

9 3-Глубокский р-н 41

10 12-г.Орша-2 38

11 9-Россонский р-н 21

12 4-Витебский р-н 18

13 5-Браславский р-н 16

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Лёвкина Е.С.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Мусатов А.Г.



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Эстафета 100м+200м+300м+400м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

125

119

122

121

Сыцевич Глеб

Давыдёнок Артём

Зверуго Владислав

Козлов Арсений

г.Полоцк 2.16,6 3 л

2

163

162

172

174

Гутор Александр

Кравцов Даниил

Сперкач Александр

Лапун Артём

7-г.Новополоцк-2 2.23,9 1юн 8

3

408

404

403

406

Зороглян Шираз

Малашенков Сергей

Тарасов Кирилл

Хадорик Егор

10-Дубровенский р-н 2.34,3 2юн 7

Забег 1 Начало: 13:40 01.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

125

119

122

121

Сыцевич Глеб

Давыдёнок Артём

Зверуго Владислав

Козлов Арсений

г.Полоцк л 2.16,6

3

163

162

172

174

Гутор Александр

Кравцов Даниил

Сперкач Александр

Лапун Артём

7-г.Новополоцк-2 к 2.23,9

1

408

404

403

406

Зороглян Шираз

Малашенков Сергей

Тарасов Кирилл

Хадорик Егор

10-Дубровенский р-н к 2.34,3



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Эстафета 100м+200м+300м+400м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

129

117

115

131

Гоч Полина

Кемстач Милана

Надточеева Мария

Сергеева Анна

г.Полоцк 2.34,8 3 л

2

147

10

146

4

Звягинцева Александра

Грунтова Яна

Лебедева Яна

Тушкина Виолетта

г.Витебск 
(СДЮШОР "Буревестник-73" 2.36,2 3 л

3

378

373

376

377

Завалова Валерия

Жук Анна

Мороз Маргарита

Мацкевич Елизавета

Глубокский р-н 2.40,9 1юн л

4

94

95

96

89

Козлова Полина

Лукьянова Кристина

Титова Елизавета

Косьянова Виктория

8-Городокский р-н 3.01,0 2юн 8

155

173

177

178

Храмцова Мария

Фролёнок Софья

Пригодич Полина

Мощенко Полина

7-г.Новополоцк-2 DQ 144.3 (a) - к

Забег 1 Начало: 13:30 01.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

129

117

115

131

Гоч Полина

Кемстач Милана

Надточеева Мария

Сергеева Анна

г.Полоцк л 2.34,8

3

147

10

146

4

Звягинцева Александра

Грунтова Яна

Лебедева Яна

Тушкина Виолетта

г.Витебск 

(СДЮШОР 

"Буревестник-73"

л 2.36,2

5

378

373

376

377

Завалова Валерия

Жук Анна

Мороз Маргарита

Мацкевич Елизавета

Глубокский р-н л 2.40,9

4

94

95

96

89

Козлова Полина

Лукьянова Кристина

Титова Елизавета

Косьянова Виктория

8-Городокский р-н к 3.01,0

1

155

173

177

178

Храмцова Мария

Фролёнок Софья

Пригодич Полина

Мощенко Полина

7-г.Новополоцк-2 к DQ 144.3 (a)



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 118 Смеховская Полина 01.01.2008 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 11.08,0 1юн 8 Мищенкова М.Р.,Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 11:20 01.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 118 Смеховская Полина 01.01.2008 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 11.08,0 к



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 118 Смеховская Полина 01.01.2008 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 17.58,4 1юн 8 Мищенкова М.Р.,Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 18:10 31.05.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 118 Смеховская Полина 01.01.2008 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 17.58,4 к



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

110 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 24 Битюков Данила 03.07.2007 11-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 16,0 16,3 2 8 Гутин А.С.

2 13 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 16,9 16,6 3 л Саванович Н.П.

3 99 Кладкевич Артем 18.08.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ 21,1 20,7 - 7 Галочкина И.В.

4 26 Васильченко Кирилл 30.05.2007 12-г.Орша-2 СДЮШОР № 2 21,7 21,1 - 6 Рутковский В.В.

5 133 Помолейко Иван 20.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 22,0 21,6 - л Исаченко Г.В.

6 97 Фомин Руслан 04.01.2009 Городокский р-н ДЮСШ 23,2 23,0 - л Галочкина И.В.

22 Аникович Александр 26.04.2006 г.Орша СДЮШОР № 2 16,0 2 в/к Гутин А.С.

Финал Начало: 17:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 24 Битюков Данила 03.07.2007 11-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 к 16,0

5 13 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л 16,9

3 99 Кладкевич Артем 18.08.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ к 21,1

6 26 Васильченко Кирилл 30.05.2007 12-г.Орша-2 СДЮШОР № 2 к 21,7

7 133 Помолейко Иван 20.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" л 22,0

2 97 Фомин Руслан 04.01.2009 Городокский р-н ДЮСШ л 23,2

Забег 1 Начало: 14:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 24 Битюков Данила 03.07.2007 11-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 к

3 13 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

4 97 Фомин Руслан 04.01.2009 Городокский р-н ДЮСШ л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 22 Аникович Александр 26.04.2006 г.Орша СДЮШОР № 2 в/к

2 99 Кладкевич Артем 18.08.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ к

4 26 Васильченко Кирилл 30.05.2007 12-г.Орша-2 СДЮШОР № 2 к

3 133 Помолейко Иван 20.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

31.05.2022

31.05.2022

16,0

16,9

16,3

16,6

20,7

21,1

21,6

23,0

23,2

16,0

21,1

21,7

22,0



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 109 Губенко Анна 23.01.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 15,6 15,4 1 л Тишутин В.А.

2 114 Гончарова Арина 13.03.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 17,2 16,9 2 л Политова С.А.

3 105 Крымовская Полина 26.06.2008 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 17,8 17,4 3 8 Политова С.А.

4 155 Храмцова Мария 05.06.2007 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР №1 18,2 18,4 3 7 Кудров А.П.

115 Надточеева Мария 14.06.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 17,6 DNF 3 к б.р.Мешков,Сафрони

Финал Начало: 17:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 109 Губенко Анна 23.01.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л 15,6

5 114 Гончарова Арина 13.03.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 л 17,2

6 105 Крымовская Полина 26.06.2008 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 к 17,8

2 155 Храмцова Мария 05.06.2007 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР №1 к 18,2

3 115 Надточеева Мария 14.06.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 к 17,6

Забег 1 Начало: 14:25 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 109 Губенко Анна 23.01.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л

4 114 Гончарова Арина 13.03.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 л

5 115 Надточеева Мария 14.06.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 к

6 105 Крымовская Полина 26.06.2008 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 к

3 155 Храмцова Мария 05.06.2007 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР №1 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

31.05.2022

31.05.2022

15,6

17,2

17,6

17,8

18,2

15,4

16,9

17,4

18,4

DNF



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 13 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 42,1 2 л Саванович Н.П.

2 128 Масляков Иван 19.09.2007 5-Браславский р-н ДЮСШ 43,8 3 8 Матковский М.Я., Головнев А.Г.

3 1 Блоцкий Назар 16.01.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 46,6 1юн л Клименко Ю.В.

4 162 Кравцов Даниил 17.04.2007 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР №1 47,9 1юн 7 Латушко А.И.

5 143 Волков Дмитрий 04.03.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 51,1 #Н/Д л Исаченко Г.В.

6 128 Гнутов Кирилл 31.05.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 52,6 #Н/Д л Рязанов В.В.

7 306 Грищенков Егор 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 53,0 #Н/Д л Хлюстова И.Н.

8 99 Кладкевич Артем 18.08.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ 53,1 #Н/Д 6 Галочкина И.В.

9 26 Васильченко Кирилл 30.05.2007 12-г.Орша-2 СДЮШОР № 2 53,6 #Н/Д 5 Рутковский В.В.

10 232 Мешков Климентий 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 54,2 #Н/Д л Хлюстова И.Н.

11 133 Помолейко Иван 20.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 54,6 #Н/Д л Исаченко Г.В.

12 97 Фомин Руслан 04.01.2009 Городокский р-н ДЮСШ 57,0 #Н/Д л Галочкина И.В.

22 Аникович Александр 26.04.2006 г.Орша СДЮШОР № 2 42,8 #Н/Д в/к Гутин А.С.

Забег 1 Начало: 13:20 01.06.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 1 Блоцкий Назар 16.01.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 46,6 л

6 306 Грищенков Егор 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 53,0 л

3 99 Кладкевич Артем 18.08.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ 53,1 к

7 26 Васильченко Кирилл 30.05.2007 12-г.Орша-2 СДЮШОР № 2 53,6 к

5 133 Помолейко Иван 20.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 54,6 л

4 97 Фомин Руслан 04.01.2009 Городокский р-н ДЮСШ 57,0 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 13 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 42,1 л

8 22 Аникович Александр 26.04.2006 г.Орша СДЮШОР № 2 42,8 в/к

2 128 Масляков Иван 19.09.2007 5-Браславский р-н ДЮСШ 43,8 к

7 162 Кравцов Даниил 17.04.2007 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР №1 47,9 к

5 143 Волков Дмитрий 04.03.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 51,1 л

4 128 Гнутов Кирилл 31.05.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 52,6 л

6 232 Мешков Климентий 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 54,2 л



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 118 Бородулько Милана 21.02.2008 г.Витебск ВГУОР 46,1 КМС л Головнев А.Г., Клопова Т.Л.

2 115 Надточеева Мария 14.06.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 49,2 2 8 б.р.Мешков,Сафрони

3 130 Астапенко Ирина 16.09.2008 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 50,2 3 7 Кирик Н. Н., Головнёв А. Г.

4 373 Жук Анна 03.11.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 51,1 3 л Летохицкий М.П.

5 116 Кирей Виктория 28.10.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 51,7 3 6 б.р.Мищенкова М.Р.,Мищенков Ар.С.

6 171 Касач Алина 07.10.2007 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 52,1 3 5 Вишневская Г.В.

7 131 Сергеева Анна 14.02.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 52,2 3 4 Политова С.А.

8 105 Крымовская Полина 26.06.2008 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 52,8 3 3 Политова С.А.

3 Щемелёва Татьяна 14.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 53,7 3 в/к Клименко Ю.В.

Забег 1 Начало: 13:10 01.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 373 Жук Анна 03.11.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 51,1 л

5 116 Кирей Виктория 28.10.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 51,7 к

3 171 Касач Алина 07.10.2007 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 52,1 к

4 131 Сергеева Анна 14.02.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 52,2 к

6 105 Крымовская Полина 26.06.2008 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 52,8 к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

3 118 Бородулько Милана 21.02.2008 г.Витебск ВГУОР 46,1 л

5 115 Надточеева Мария 14.06.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 49,2 к

4 130 Астапенко Ирина 16.09.2008 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 50,2 к

2 3 Щемелёва Татьяна 14.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 53,7 в/к



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 181 Галецкий Дмитрий 08.11.2007 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 7.20,6 3 8 Иванов В.В.

2 126 Пацейко Роман 20.12.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 8.21,5 - 7 б.р.Мищенкова М.Р.,Мищенков Ар.С.

Забег 1 Начало: 17:00 31.05.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 181 Галецкий Дмитрий 08.11.2007 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 7.20,6 к

2 126 Пацейко Роман 20.12.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 8.21,5 к



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 124 Бутромеева Мария 25.08.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 6.27,0 3 л Политова С.А.

2 218 Емельянова Дарья 12.12.2007 4-Витебский р-н ДЮСШ 7.05,2 1юн 8 Ляховский Д.Е.

Забег 1 Начало: 16:45 31.05.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 124 Бутромеева Мария 25.08.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 6.27,0 л

2 218 Емельянова Дарья 12.12.2007 4-Витебский р-н ДЮСШ 7.05,2 к



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

100 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 119 Давыденок Артем 12.01.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 11,3 11,2 2 8 Дмитриева М.А.

2 26 Буйницкий Антон 28.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,4 11,4 2 л Иванова И.И.

3 123 Кошкарев Георгий 23.05.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,6 11,7 2 л Шишкин В.А.

4 125 Сыцевич Глеб 02.01.2008 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 12,3 12,3 3 7 б.р.Мешков,Сафрони

5 163 Гутор Александр 14.11.2007 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР №1 12,5 12,5 3 6 Кудров А.П.

6 91 Сафонов Михаил 24.02.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ 12,5 12,6 3 5 Галочкина И.В.

7 50 Прусаков Евгений 11.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,4 12,8 3 л Сторожева Т.А.

55 Харкевич Станислав 09.05.2007 г.Витебск ВГУОР 12,2 DNS 3 л Дубин Л.У.

9 404 Малашенков Сергей 06.03.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 12,6 3 4 Кирик Н.Н.

9 36 Кулиев Егор 11.11.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,6 3 л Шишкин В.А.

11 398 Довидович Альберт 16.04.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 12,9 1юн 3 Кирик Н.Н.

11 335 Мулев Максим 30.08.2009 Чашникский р-н СДЮШОР 12,9 1юн л Мельникова Н.В.

13 162 Кравцов Даниил 17.04.2007 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР №1 13,0 1юн 2 Латушко А.И.

13 64 Кальвин Матвей 23.04.2008 Витебская СДЮШОР ППОР ВГУ 13,0 1юн л Босков В.А.

13 103 Геращенко Юрий 12.02.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 13,0 1юн л Соболев Д.М.

16 139 Самусев Павел 01.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 13,3 1юн л Исаченко Г.В.

16 129 Поляченко Серафим 24.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 13,3 1юн л Шишкин В.А.

18 71 Жуковец Илья 04.10.2007 Витебская СДЮШОР ППОР ВГУ 13,4 2юн л Босков В.А.

19 22 Кордик Андрей 15.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 13,6 2юн л Иванова И.И.

20 400 Калинин Максим 24.08.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 13,7 2юн 1 Савченко А. Л., Баценков В. П.

21 36 Путрёнок Владислав 25.12.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 14,3 3юн л Хлюстова И.Н.

21 131 Баянков Кирилл 27.02.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 14,3 3юн л Шишкина И.Н.

23 76 Каркоза Павел 11.04.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 14,5 3юн л Ходаренко Л.В.

24 155 Суравьёв Кирилл 08.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 14,6 3юн л Хлюстова И.Н.

25 102 Воронов Иван 11.04.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 15,1 3юн л Хлюстова И.Н.

26 564 Михайлов Денис 29.07.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 15,9 - л Хлюстова И.Н.

143 Волков Дмитрий 04.03.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DQ 162.8 #Н/Д л Исаченко Г.В.

63 Корбут Тимур 14.11.2008 Витебская СДЮШОР ППОР ВГУ DNS #Н/Д л Босков В.А.

77 Эль Баф Эммануил Кхалил 13.03.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS #Н/Д л Ходаренко Л.В.

73 Логинов Матвей 01.06.2007 Витебская СДЮШОР ППОР ВГУ DNS #Н/Д л Босков В.А.

61 Семейников Иван 29.09.2009 Витебская СДЮШОР ППОР ВГУ DNS #Н/Д л Босков В.А.

105 Стемасов Станислав 24.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д л Исаченко Г.В.

60 Савицкий Максим 13.06.2008 Витебская СДЮШОР ППОР ВГУ DNS #Н/Д л Босков В.А.

70 Григорьев Илья 20.03.2007 Витебская СДЮШОР ППОР ВГУ DNS #Н/Д л Босков В.А.

62 Лобацкий Роман 10.12.2007 Витебская СДЮШОР ППОР ВГУ DNS #Н/Д л Босков В.А.

132 Кавецкий Станислав 30.07.2006 г.Витебск ВГУОР 12,2 3 в/к Дубин Л.У., Соловьев А.Т.

Результат

Пр.     W     Фин.    W



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Финал Начало: 18:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 119 Давыденок Артем 12.01.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 к 11,3

5 26 Буйницкий Антон 28.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л 11,4

3 123 Кошкарев Георгий 23.05.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л 11,6

7 125 Сыцевич Глеб 02.01.2008 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 к 12,3

2 163 Гутор Александр 14.11.2007 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР №1 к 12,5

1 91 Сафонов Михаил 24.02.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ к 12,5

8 50 Прусаков Евгений 11.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л 12,4

6 55 Харкевич Станислав 09.05.2007 г.Витебск ВГУОР л 12,2

Забег 1 Начало: 15:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 404 Малашенков Сергей 06.03.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 12,6 к

7 335 Мулев Максим 30.08.2009 Чашникский р-н СДЮШОР 12,9 л

5 139 Самусев Павел 01.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 13,3 л

6 400 Калинин Максим 24.08.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 13,7 к

4 76 Каркоза Павел 11.04.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 14,5 л

2 63 Корбут Тимур 14.11.2008 Витебская СДЮШОР ППОР ВГУ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

7 26 Буйницкий Антон 28.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,4 л

5 55 Харкевич Станислав 09.05.2007 г.Витебск ВГУОР 12,2 л

6 163 Гутор Александр 14.11.2007 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР №1 12,5 к

3 162 Кравцов Даниил 17.04.2007 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР №1 13,0 к

4 155 Суравьёв Кирилл 08.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 14,6 л

2 77 Эль Баф Эммануил Кхалил 13.03.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 50 Прусаков Евгений 11.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,4 л

2 64 Кальвин Матвей 23.04.2008 Витебская СДЮШОР ППОР ВГУ 13,0 л

3 73 Логинов Матвей 01.06.2007 Витебская СДЮШОР ППОР ВГУ DNS л

6 61 Семейников Иван 29.09.2009 Витебская СДЮШОР ППОР ВГУ DNS л

7 105 Стемасов Станислав 24.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DNS л

4 143 Волков Дмитрий 04.03.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DQ 162.8 л

100 метров. Юноши

31.05.2022

31.05.2022

11,2

11,4

11,7

12,3

12,5

12,6

12,8

DNS



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 125 Сыцевич Глеб 02.01.2008 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 12,3 к

2 36 Кулиев Егор 11.11.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,6 л

7 103 Геращенко Юрий 12.02.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 13,0 л

6 564 Михайлов Денис 29.07.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 15,9 л

4 60 Савицкий Максим 13.06.2008 Витебская СДЮШОР ППОР ВГУ DNS л

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 123 Кошкарев Георгий 23.05.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,6 л

3 132 Кавецкий Станислав 30.07.2006 г.Витебск ВГУОР 12,2 в/к

6 398 Довидович Альберт 16.04.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 12,9 к

2 129 Поляченко Серафим 24.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 13,3 л

4 22 Кордик Андрей 15.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 13,6 л

1 70 Григорьев Илья 20.03.2007 Витебская СДЮШОР ППОР ВГУ DNS л

Забег 6 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 119 Давыденок Артем 12.01.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 11,3 к

7 91 Сафонов Михаил 24.02.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ 12,5 к

2 71 Жуковец Илья 04.10.2007 Витебская СДЮШОР ППОР ВГУ 13,4 л

3 36 Путрёнок Владислав 25.12.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 14,3 л

6 131 Баянков Кирилл 27.02.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 14,3 л

4 102 Воронов Иван 11.04.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 15,1 л

5 62 Лобацкий Роман 10.12.2007 Витебская СДЮШОР ППОР ВГУ DNS л

100 метров. Юноши



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

100 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 117 Карандей Виктория 04.12.2007 3-Глубокский р-н ДЮСШ 12,5 12,4 1 8 Летохицкий М.П., Виницкая Е.Н.

2 23 Завгороднева Лолита 24.08.2008 11-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 12,9 12,7 1 7 Новиков Д.Н.

3 117 Кемстач Милана 13.02.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 12,8 12,8 1 6 б.р.Мешков,Сафрони

4 16 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 13,3 13,0 2 л Иванова И.И.

5 101 Рубенок Валерия 02.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 13,8 13,4 2 л Тишутин В.А.

6 21 Викторова Полина 14.02.2008 11-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 13,8 13,4 2 5 Гутин А.С.

7 375 Карабанович Виктория 11.11.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 13,4 13,6 2 л Летохицкий М.П.

8 373 Жук Анна 03.11.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 13,7 13,8 2 л Летохицкий М.П.

9 92 Елисеева Надежда 24.12.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 14,0 3 л Рязанов В.В.

9 18 Колдуненко Виктория 30.01.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 14,0 3 л Иванова И.И.

11 96 Титова Елизавета 20.07.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ 14,6 3 4 Галочкина И.В.

11 80 Петрович Ариана 22.05.2010 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 14,6 3 л Ходаренко Л.В.

13 378 Завалова Валерия 30.06.2008 3-Глубокский р-н ДЮСШ 14,7 3 3 Котович С.А.

14 142 Корбут Елизавета 22.10.2007 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 14,8 1юн л Исаченко Г.В.

15 459 Воронова Екатерина 27.04.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 15,4 1юн л Хлюстова И.Н.

16 5 Грузневич Ксения 15.07.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 15,6 1юн л Нестерчук С.В.

17 223 Шкитко Диана 19.03.2009 Витебский р-н ДЮСШ 15,9 2юн л Ляховский Д.Е.

69 Эйсмонт Ангелина 15.04.2008 Витебская СДЮШОР ППОР ВГУ DNS #Н/Д л Босков В.А.

1 Железко Виктория 17.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Сторожева Т.А.

72 Карпова София 17.10.2008 Витебская СДЮШОР ППОР ВГУ DNS #Н/Д л Босков В.А.

68 Тимофеева Ульяна 05.06.2009 Витебская СДЮШОР ППОР ВГУ DNS #Н/Д л Босков В.А.

Финал Начало: 17:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

4 117 Карандей Виктория 04.12.2007 3-Глубокский р-н ДЮСШ к 12,5

3 23 Завгороднева Лолита 24.08.2008 11-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" к 12,9

5 117 Кемстач Милана 13.02.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 к 12,8

6 16 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л 13,3

1 101 Рубенок Валерия 02.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л 13,8

2 21 Викторова Полина 14.02.2008 11-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 к 13,8

7 375 Карабанович Виктория 11.11.2009 Глубокский р-н ДЮСШ л 13,4

8 373 Жук Анна 03.11.2009 Глубокский р-н ДЮСШ л 13,7

Результат

Пр.     W     Фин.    W

31.05.2022

12,4

12,7

12,8

13,0

13,4

13,4

13,6

13,8



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Забег 1 Начало: 14:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 117 Карандей Виктория 04.12.2007 3-Глубокский р-н ДЮСШ 12,5 к

3 117 Кемстач Милана 13.02.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 12,8 к

4 375 Карабанович Виктория 11.11.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 13,4 л

2 373 Жук Анна 03.11.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 13,7 л

8 101 Рубенок Валерия 02.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 13,8 л

6 459 Воронова Екатерина 27.04.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 15,4 л

5 69 Эйсмонт Ангелина 15.04.2008 Витебская СДЮШОР ППОР ВГУ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 23 Завгороднева Лолита 24.08.2008 11-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 12,9 к

2 16 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 13,3 л

7 92 Елисеева Надежда 24.12.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 14,0 л

4 96 Титова Елизавета 20.07.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ 14,6 к

8 378 Завалова Валерия 30.06.2008 3-Глубокский р-н ДЮСШ 14,7 к

3 223 Шкитко Диана 19.03.2009 Витебский р-н ДЮСШ 15,9 л

6 1 Железко Виктория 17.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

2 21 Викторова Полина 14.02.2008 11-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 13,8 к

4 18 Колдуненко Виктория 30.01.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 14,0 л

3 80 Петрович Ариана 22.05.2010 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 14,6 л

5 142 Корбут Елизавета 22.10.2007 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 14,8 л

8 5 Грузневич Ксения 15.07.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 15,6 л

6 72 Карпова София 17.10.2008 Витебская СДЮШОР ППОР ВГУ DNS л

7 68 Тимофеева Ульяна 05.06.2009 Витебская СДЮШОР ППОР ВГУ DNS л

100 метров. Девушки

31.05.2022



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 119 Давыденок Артем 12.01.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 23,3 23,1 2 8 Дмитриева М.А.

2 26 Буйницкий Антон 28.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 23,6 23,7 2 л Иванова И.И.

3 123 Кошкарев Георгий 23.05.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 23,8 23,9 2 л Шишкин В.А.

4 38 Степанов Кирилл 17.07.2007 12-г.Орша-2 ДЮСШ "Атлет" 24,6 24,9 3 7 Абловацкий В.К.

5 406 Хадорик Егор 18.11.2008 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 26,0 25,5 3 6 Савченко А.Л., Баценков В.П.

6 163 Гутор Александр 14.11.2007 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР №1 25,6 25,8 1юн 5 Кудров А.П.

7 404 Малашенков Сергей 06.03.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 25,6 26,3 1юн 4 Кирик Н.Н.

8 335 Мулев Максим 30.08.2009 Чашникский р-н СДЮШОР 26,5 26,7 1юн л Мельникова Н.В.

9 408 Зороглян Шираз 18.01.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 27,3 1юн 3 Савченко А.Л., Баценков В.П.

10 139 Самусев Павел 01.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 27,5 1юн л Исаченко Г.В.

11 129 Поляченко Серафим 24.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 27,6 1юн л Шишкин В.А.

12 22 Кордик Андрей 15.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 28,5 2юн л Иванова И.И.

12 400 Калинин Максим 24.08.2007 Дубровенский р-н СДЮШОР 28,5 2юн л Савченко А. Л., Баценков В. П.

14 131 Баянков Кирилл 27.02.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 28,8 2юн л Шишкина И.Н.

15 36 Путрёнок Владислав 25.12.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 28,9 2юн л Хлюстова И.Н.

16 155 Суравьёв Кирилл 08.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 30,5 3юн л Хлюстова И.Н.

17 102 Воронов Иван 11.04.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 32,7 3юн л Хлюстова И.Н.

18 564 Михайлов Денис 29.07.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 33,8 3юн л Хлюстова И.Н.

77 Эль Баф Эммануил Кхалил 13.03.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DQ 142.4 (a) #Н/Д л Ходаренко Л.В.

398 Довидович Альберт 16.04.2007 Дубровенский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д л Кирик Н.Н.

76 Каркоза Павел 11.04.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS #Н/Д л Ходаренко Л.В.

90 Мясоедов Никита 06.08.2008 Городокский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д л Галочкина И.В.

103 Геращенко Юрий 12.02.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Соболев Д.М.

Финал Начало: 12:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 119 Давыденок Артем 12.01.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 к 23,3

5 26 Буйницкий Антон 28.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л 23,6

3 123 Кошкарев Георгий 23.05.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л 23,8

6 38 Степанов Кирилл 17.07.2007 12-г.Орша-2 ДЮСШ "Атлет" к 24,6

2 406 Хадорик Егор 18.11.2008 10-Дубровенский р-н СДЮШОР к 26,0

7 163 Гутор Александр 14.11.2007 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР №1 к 25,6

8 404 Малашенков Сергей 06.03.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР к 25,6

1 335 Мулев Максим 30.08.2009 Чашникский р-н СДЮШОР л 26,5

Результат

Пр.     W     Фин.    W

01.06.2022

23,1

23,7

23,9

24,9

25,5

25,8

26,3

26,7



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Забег 1 Начало: 10:25 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 26 Буйницкий Антон 28.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 23,6 л

5 123 Кошкарев Георгий 23.05.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 23,8 л

7 408 Зороглян Шираз 18.01.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР к

3 131 Баянков Кирилл 27.02.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 28,8 л

2 564 Михайлов Денис 29.07.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 33,8 л

4 77 Эль Баф Эммануил Кхалил 13.03.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DQ 142.4 (a) л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 119 Давыденок Артем 12.01.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 23,3 к

4 38 Степанов Кирилл 17.07.2007 12-г.Орша-2 ДЮСШ "Атлет" 24,6 к

6 139 Самусев Павел 01.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 27,5 л

3 129 Поляченко Серафим 24.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 27,6 л

2 22 Кордик Андрей 15.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 28,5 л

5 398 Довидович Альберт 16.04.2007 Дубровенский р-н СДЮШОР DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 163 Гутор Александр 14.11.2007 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР №1 25,6 к

5 406 Хадорик Егор 18.11.2008 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 26,0 к

2 335 Мулев Максим 30.08.2009 Чашникский р-н СДЮШОР 26,5 л

3 102 Воронов Иван 11.04.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 32,7 л

6 76 Каркоза Павел 11.04.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS л

7 90 Мясоедов Никита 06.08.2008 Городокский р-н ДЮСШ DNS л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 404 Малашенков Сергей 06.03.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 25,6 к

2 400 Калинин Максим 24.08.2007 Дубровенский р-н СДЮШОР 28,5 л

6 36 Путрёнок Владислав 25.12.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 28,9 л

4 155 Суравьёв Кирилл 08.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 30,5 л

3 103 Геращенко Юрий 12.02.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

01.06.2022

27,3

200 метров. Юноши



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 117 Карандей Виктория 04.12.2007 3-Глубокский р-н ДЮСШ 26,4 26,0 1 8 Летохицкий М.П., Виницкая Е.Н.

2 23 Завгороднева Лолита 24.08.2008 11-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 26,9 26,8 2 7 Новиков Д.Н.

3 111 Окунович Вероника 21.01.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 27,9 27,1 2 6 Ходорович В.А.

4 16 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 27,7 27,3 2 л Иванова И.И.

5 110 Врублевская Полина 24.07.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 28,4 28,3 2 5 Дмитриева М.А.

6 173 Фролёнок Софья 01.10.2007 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 29,7 30,7 3 4 Скуматов А.Н.

375 Карабанович Виктория 11.11.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 29,4 DNS 3 л Летохицкий М.П.

109 Губенко Анна 23.01.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 27,9 DNS 2 л Тишутин В.А.

9 10 Грунтова Яна 28.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 29,7 3 л Дегтерёв А.Б.

10 21 Викторова Полина 14.02.2008 11-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 30,1 3 3 Гутин А.С.

11 3 Семенидо Эвелина 06.04.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 30,2 3 л Нестерчук С.В.

11 92 Елисеева Надежда 24.12.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 30,2 3 л Рязанов В.В.

13 142 Корбут Елизавета 22.10.2007 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 30,6 3 л Исаченко Г.В.

14 5 Грузневич Ксения 15.07.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 31,7 1юн л Нестерчук С.В.

15 218 Емельянова Дарья 12.12.2007 4-Витебский р-н ДЮСШ 31,9 1юн 2 Ляховский Д.Е.

223 Шкитко Диана 19.03.2009 Витебский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д л Ляховский Д.Е.

Финал Начало: 12:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 117 Карандей Виктория 04.12.2007 3-Глубокский р-н ДЮСШ к 26,4

5 23 Завгороднева Лолита 24.08.2008 11-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" к 26,9

6 111 Окунович Вероника 21.01.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 к 27,9

3 16 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л 27,7

8 110 Врублевская Полина 24.07.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 к 28,4

1 173 Фролёнок Софья 01.10.2007 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" к 29,7

2 375 Карабанович Виктория 11.11.2009 Глубокский р-н ДЮСШ л 29,4

7 109 Губенко Анна 23.01.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л 27,9

Результат

Пр.     W     Фин.    W

01.06.2022

26,0

26,8

27,1

27,3

28,3

30,7

DNS

DNS



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Забег 1 Начало: 10:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 117 Карандей Виктория 04.12.2007 3-Глубокский р-н ДЮСШ к

2 109 Губенко Анна 23.01.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л

3 10 Грунтова Яна 28.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

4 21 Викторова Полина 14.02.2008 11-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 к

5 3 Семенидо Эвелина 06.04.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 23 Завгороднева Лолита 24.08.2008 11-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" к

3 110 Врублевская Полина 24.07.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 к

4 375 Карабанович Виктория 11.11.2009 Глубокский р-н ДЮСШ л

7 173 Фролёнок Софья 01.10.2007 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" к

5 5 Грузневич Ксения 15.07.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

6 223 Шкитко Диана 19.03.2009 Витебский р-н ДЮСШ л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

3 16 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

6 111 Окунович Вероника 21.01.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 к

4 92 Елисеева Надежда 24.12.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л

2 142 Корбут Елизавета 22.10.2007 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" л

5 218 Емельянова Дарья 12.12.2007 4-Витебский р-н ДЮСШ к

27,7

27,9

30,2

30,6

31,9

28,4

29,4

29,7

31,7

DNS

27,9

29,7

30,1

30,2

26,9

01.06.2022

200 метров. Девушки

26,4



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 128 Масляков Иван 19.09.2007 5-Браславский р-н ДЮСШ 54,8 2 8 Матковский М.Я., Головнев А.Г.

2 174 Лапун Артём 07.10.2008 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 56,3 3 7 Вишневская Г.В.

3 406 Хадорик Егор 18.11.2008 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 56,4 3 6 Савченко А.Л., Баценков В.П.

4 121 Козлов Арсений 21.12.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 57,4 3 5 б.р.Мищенкова М.Р.,Мищенков Ар.С.

5 1 Блоцкий Назар 16.01.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 58,9 3 л Клименко Ю.В.

6 112 Войтеховский Эрик 04.07.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 59,6 3 4 Ходорович В.А.

7 408 Зороглян Шираз 18.01.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 1.02,2 1юн 3 Савченко А.Л., Баценков В.П.

8 399 Зороглян Ара 18.01.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 1.03,1 1юн 2 Савченко А.Л., Баценков В.П.

9 402 Терновцев Андрей 18.06.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 1.03,3 1юн л Савченко А.Л., Баценков В.П.

10 100 Борисенко Николай 02.05.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ 1.04,1 1юн 1 Галочкина И.В.

11 232 Мешков Климентий 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 1.06,4 2юн л Хлюстова И.Н.

12 132 Морозов Станислав 03.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.06,7 2юн л Шишкин В.А.

Забег 1 Начало: 15:55 31.05.2022
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа
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я

у
ч
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е

 

6 174 Лапун Артём 07.10.2008 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 56,3 к

5 408 Зороглян Шираз 18.01.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 1.02,2 к

4 402 Терновцев Андрей 18.06.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 1.03,3 л

3 232 Мешков Климентий 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 1.06,4 л

2 132 Морозов Станислав 03.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.06,7 л

Забег 2
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о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 128 Масляков Иван 19.09.2007 5-Браславский р-н ДЮСШ 54,8 к

7 406 Хадорик Егор 18.11.2008 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 56,4 к

5 121 Козлов Арсений 21.12.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 57,4 к

2 1 Блоцкий Назар 16.01.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 58,9 л

8 112 Войтеховский Эрик 04.07.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 59,6 к

6 399 Зороглян Ара 18.01.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 1.03,1 к

3 100 Борисенко Николай 02.05.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ 1.04,1 к



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 371 Стонько Варвара 14.06.2007 3-Глубокский р-н ДЮСШ 59,8 1 8 Летохицкий М.П., Козлов С.В.

2 177 Пригодич Полина 15.11.2008 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 1.01,9 2 7 Скуматов А.Н.

3 110 Врублевская Полина 24.07.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 1.04,4 2 6 Дмитриева М.А.

4 111 Окунович Вероника 21.01.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 1.05,1 3 5 Ходорович В.А.

5 131 Сергеева Анна 14.02.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 1.05,4 3 4 Политова С.А.

6 116 Кирей Виктория 28.10.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 1.05,9 3 л б.р.Мищенкова М.Р.,Мищенков Ар.С.

7 377 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 1.06,1 3 л Летохицкий М.П.

8 146 Лебедева Яна 05.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.06,4 3 л Дегтерёв А.Б.

9 147 Звягинцева Александра 21.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.08,5 3 л Дегтерёв А.Б.

10 10 Грунтова Яна 28.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.11,9 1юн л Дегтерёв А.Б.

11 3 Семенидо Эвелина 06.04.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.12,4 1юн л Нестерчук С.В.

Забег 1 Начало: 15:40 31.05.2022
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ч
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ти

е

 

5 110 Врублевская Полина 24.07.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 1.04,4 к

6 111 Окунович Вероника 21.01.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 1.05,1 к

4 377 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 1.06,1 л

2 146 Лебедева Яна 05.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.06,4 л

3 3 Семенидо Эвелина 06.04.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.12,4 л

Забег 2
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ч
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е

 

4 371 Стонько Варвара 14.06.2007 3-Глубокский р-н ДЮСШ 59,8 к

5 177 Пригодич Полина 15.11.2008 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 1.01,9 к

6 131 Сергеева Анна 14.02.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 1.05,4 к

7 116 Кирей Виктория 28.10.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 1.05,9 к

3 147 Звягинцева Александра 21.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.08,5 л

2 10 Грунтова Яна 28.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.11,9 л



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 122 Зверуго Владислав 13.06.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 2.10,8 2 8 Дмитриева М.А.,Мищенков С.В.

2 121 Козлов Арсений 21.12.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 2.12,2 3 7 б.р.Мищенкова М.Р.,Мищенков Ар.С.

3 403 Тарасов Кирилл 20.12.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 2.13,1 3 6 Савченко А.Л., Баценков В.П.

4 112 Войтеховский Эрик 04.07.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 2.14,3 3 5 Ходорович В.А.

5 174 Лапун Артём 07.10.2008 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 2.15,2 3 4 Вишневская Г.В.

6 402 Терновцев Андрей 18.06.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 2.29,1 1юн 3 Савченко А.Л., Баценков В.П.

7 92 Филипенко Архип 17.07.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ 2.30,6 1юн 2 Трофимов А.А.

8 2 Кокошко Александр 14.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.30,9 1юн л Дегтерёв А.Б. Клименко Ю.В.

9 132 Морозов Станислав 03.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.31,7 2юн л Шишкин В.А.

10 379 Жук Илья 19.02.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 2.48,1 3юн л Котович С.А.

399 Зороглян Ара 18.01.2007 Дубровенский р-н СДЮШОР DNS - к Савченко А.Л., Баценков В.П.

100 Борисенко Николай 02.05.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ DNS - к Галочкина И.В.

5 Гоманёк Михаил 12.02.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.09,6 2 в/к Клименко Ю.В.

Забег 1 Начало: 12:55 01.06.2022
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
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е

 

5 5 Гоманёк Михаил 12.02.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.09,6 в/к

3 122 Зверуго Владислав 13.06.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 2.10,8 к

8 121 Козлов Арсений 21.12.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 2.12,2 к

7 403 Тарасов Кирилл 20.12.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 2.13,1 к

4 112 Войтеховский Эрик 04.07.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 2.14,3 к

7 174 Лапун Артём 07.10.2008 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 2.15,2 к

4 402 Терновцев Андрей 18.06.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 2.29,1 к

2 92 Филипенко Архип 17.07.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ 2.30,6 к

1 2 Кокошко Александр 14.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.30,9 л

1 132 Морозов Станислав 03.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.31,7 л

2 379 Жук Илья 19.02.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 2.48,1 л

5 399 Зороглян Ара 18.01.2007 Дубровенский р-н СДЮШОР DNS к

6 100 Борисенко Николай 02.05.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ DNS к



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 371 Стонько Варвара 14.06.2007 3-Глубокский р-н ДЮСШ 2.26,1 2 8 Летохицкий М.П., Козлов С.В.

2 177 Пригодич Полина 15.11.2008 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 2.26,9 2 7 Скуматов А.Н.

3 146 Лебедева Яна 05.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.33,2 3 л Дегтерёв А.Б.

4 4 Тушкина Виолетта 12.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.34,7 3 л Дегтерёв А.Б. Клименко Ю.В.

5 377 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 2.38,4 3 л Летохицкий М.П.

6 147 Звягинцева Александра 21.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.47,0 1юн л Дегтерёв А.Б.

7 176 Пригодич Диана 15.11.2008 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 2.52,0 1юн 6 Скуматов А.Н.

8 88 Щербакова Анастасия 12.11.2008 Городокский р-н ДЮСШ 2.54,7 1юн л Трофимов А.А.

Забег 1 Начало: 12:40 01.06.2022
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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е

 

4 371 Стонько Варвара 14.06.2007 3-Глубокский р-н ДЮСШ 2.26,1 к

3 177 Пригодич Полина 15.11.2008 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 2.26,9 к

7 146 Лебедева Яна 05.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.33,2 л

6 4 Тушкина Виолетта 12.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.34,7 л

2 377 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 2.38,4 л

8 147 Звягинцева Александра 21.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.47,0 л

5 176 Пригодич Диана 15.11.2008 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 2.52,0 к

1 88 Щербакова Анастасия 12.11.2008 Городокский р-н ДЮСШ 2.54,7 л



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 122 Зверуго Владислав 13.06.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 4.41,8 3 8 Дмитриева М.А.,Мищенков С.В.

2 36 Наумчук Егор 15.10.2007 11-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 4.43,7 3 7 Новиков Д.Н.

3 403 Тарасов Кирилл 20.12.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 4.45,4 3 6 Савченко А.Л., Баценков В.П.

4 310 Бобров Вадим 26.01.2007 9-Россонский р-н ДЮСШ 4.52,8 1юн 5 Лисов С.М.

5 172 Сперкач Александр 29.06.2008 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 5.12,1 2юн 4 Вишневская Г.В.

6 342 Жусель Александр 30.06.2010 Браславский р-н ДЮСШ 5.18,7 2юн л Матковский М.Я.

7 92 Филипенко Архип 17.07.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ 5.21,9 2юн 3 Трофимов А.А.

8 379 Жук Илья 19.02.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 5.45,3 3юн л Котович С.А.

Забег 1 Начало: 16:25 31.05.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 122 Зверуго Владислав 13.06.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 4.41,8 к

2 36 Наумчук Егор 15.10.2007 11-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 4.43,7 к

3 403 Тарасов Кирилл 20.12.2007 10-Дубровенский р-н СДЮШОР 4.45,4 к

4 310 Бобров Вадим 26.01.2007 9-Россонский р-н ДЮСШ 4.52,8 к

5 172 Сперкач Александр 29.06.2008 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 5.12,1 к

6 342 Жусель Александр 30.06.2010 Браславский р-н ДЮСШ 5.18,7 л

7 92 Филипенко Архип 17.07.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ 5.21,9 к

8 379 Жук Илья 19.02.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 5.45,3 л



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 115 Будченко Любовь 29.10.2007 г.Витебск ВГУОР 5.00,3 2 л Виницкая Е.Н., Шутикова О.В.

2 116 Головнева Юлия 06.12.2008 г.Витебск ВГУОР 5.04,2 2 л Виницкая Е.Н., Шишкина В.А.

3 180 Бовтот Виктория 28.07.2008 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 5.12,4 2 8 Скуматов А.Н.

4 4 Тушкина Виолетта 12.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5.28,2 3 л Дегтерёв А.Б. Клименко Ю.В.

5 376 Мороз Маргарита 23.03.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 5.39,7 3 л Летохицкий М.П.

6 176 Пригодич Диана 15.11.2008 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 5.55,8 1юн 7 Скуматов А.Н.

7 2 Коваленко Юлия 12.11.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 6.11,4 2юн л Нестерчук С.В.

8 88 Щербакова Анастасия 12.11.2008 Городокский р-н ДЮСШ 6.12,3 2юн л Трофимов А.А.

27 Колосова Карина 04.11.2008 11-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 DNS - к Кабанов А.В.

5 Фридман Ульяна 11.02.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS - л Нестерчук С.В.

Забег 1 Начало: 16:10 11.05.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 115 Будченко Любовь 29.10.2007 г.Витебск ВГУОР 5.00,3 л

2 116 Головнева Юлия 06.12.2008 г.Витебск ВГУОР 5.04,2 л

3 180 Бовтот Виктория 28.07.2008 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 5.12,4 к

4 4 Тушкина Виолетта 12.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5.28,2 л

5 376 Мороз Маргарита 23.03.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 5.39,7 л

6 176 Пригодич Диана 15.11.2008 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 5.55,8 к

7 2 Коваленко Юлия 12.11.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 6.11,4 л

8 88 Щербакова Анастасия 12.11.2008 Городокский р-н ДЮСШ 6.12,3 л

9 27 Колосова Карина 04.11.2008 11-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 DNS к

10 5 Фридман Ульяна 11.02.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 36 Наумчук Егор 15.10.2007 11-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 10.44,4 1юн 8 Новиков Д.Н.

2 181 Галецкий Дмитрий 08.11.2007 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 10.49,2 1юн 7 Иванов В.В.

3 310 Бобров Вадим 26.01.2007 9-Россонский р-н ДЮСШ 10.50,5 1юн 6 Лисов С.М.

4 172 Сперкач Александр 29.06.2008 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 11.06,5 2юн 5 Вишневская Г.В.

5 126 Пацейко Роман 20.12.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 11.09,6 2юн 4 б.р.Мищенкова М.Р.,Мищенков Ар.С.

6 342 Жусель Александр 30.06.2010 Браславский р-н ДЮСШ 11.26,7 2юн л Матковский М.Я.

Забег 1 Начало: 11:00 01.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 36 Наумчук Егор 15.10.2007 11-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 10.44,4 к

2 181 Галецкий Дмитрий 08.11.2007 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 10.49,2 к

3 310 Бобров Вадим 26.01.2007 9-Россонский р-н ДЮСШ 10.50,5 к

4 172 Сперкач Александр 29.06.2008 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 11.06,5 к

5 126 Пацейко Роман 20.12.2007 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 11.09,6 к

6 342 Жусель Александр 30.06.2010 Браславский р-н ДЮСШ 11.26,7 л



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 180 Бовтот Виктория 28.07.2008 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 11.17,7 2 8 Скуматов А.Н.

2 115 Седова Алена 17.10.2008 г.Витебск ВГУОР 11.35,3 3 л Виницкая Е.Н.

3 376 Мороз Маргарита 23.03.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 12.37,7 1юн л Летохицкий М.П.

27 Колосова Карина 04.11.2008 11-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 DQ 142.4 (a) - к Кабанов А.В.

5 Фридман Ульяна 11.02.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DQ 142.4 (a) - л Нестерчук С.В.

2 Коваленко Юлия 12.11.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS - л Нестерчук С.В.

Забег 1 Начало: 10:40 01.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 180 Бовтот Виктория 28.07.2008 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 11.17,7 к

2 115 Седова Алена 17.10.2008 г.Витебск ВГУОР 11.35,3 л

3 376 Мороз Маргарита 23.03.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 12.37,7 л

4 2 Коваленко Юлия 12.11.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

5 5 Фридман Ульяна 11.02.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DQ 142.4 (a) л

6 27 Колосова Карина 04.11.2008 11-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 DQ 142.4 (a) к



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 39 Москвичев Илья 03.07.2007 11-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 13,30 2 8 Абловацкий В.К.

2 50 Прусаков Евгений 11.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,65 1юн л Сторожева Т.А.

3 1 Дворецкий Алексей 30.07.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,48 2юн л Сторожева Т.А.

4 331 Каваленко Арсений 02.04.2008 13-Чашникский р-н СДЮШОР 10,27 2юн 7 Агарак Д.Д.

21 Кашкин Константин 23.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DQ 142.4 (a) #Н/Д л Саванович Н.П.

Начало: 12:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 1 Дворецкий Алексей 30.07.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x 10,48 10,45 10,22 10,34 10,37

к 331 Каваленко Арсений 02.04.2008 13-Чашникский р-н СДЮШОР 10,11 10,17 10,27 9,95 9,72 10,22

л 21 Кашкин Константин 23.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

к 39 Москвичев Илья 03.07.2007 11-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 12,33 12,96 13,02 13,30 13,16  -

л 50 Прусаков Евгений 11.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,24 x 11,65 x x x

DQ 142.4 (a)

Тренер

01.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 219 Кондратьева Мария 26.06.2007 4-Витебский р-н ДЮСШ 10,57 3 8 Синяков А.Г.

2 117 Кемстач Милана 13.02.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 10,46 3 7 б.р.Мешков,Сафрони

3 106 Семенидо Лолита 22.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 10,23 1юн л Исаченко Г.В.

4 131 Лукина Ульяна 24.09.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 9,98 1юн л Исаченко Г.В.

Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 106 Семенидо Лолита 22.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 10,23 x 10,00 x x x

л 131 Лукина Ульяна 24.09.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 9,84 9,50 9,55 9,51 9,65 9,98

к 219 Кондратьева Мария 26.06.2007 4-Витебский р-н ДЮСШ 10,57 10,57 10,13 x x x

к 117 Кемстач Милана 13.02.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 10,29 10,29 10,46 10,38 10,25 10,24

Тренер

01.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 55 Харкевич Станислав 09.05.2007 г.Витебск ВГУОР 5,97 3 л Дубин Л.У.

2 39 Москвичев Илья 03.07.2007 11-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 5,94 3 8 Абловацкий В.К.

3 38 Степанов Кирилл 17.07.2007 12-г.Орша-2 ДЮСШ "Атлет" 5,67 3 7 Абловацкий В.К.

4 120 Шинкевич Антон 26.12.2008 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 5,54 3 6 б.р.Мешков,Сафрони

5 91 Сафонов Михаил 24.02.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ 5,49 1юн 5 Галочкина И.В.

6 308 Лисов Назар 20.06.2007 9-Россонский р-н ДЮСШ 5,32 1юн 4 Лисов С.М.

7 50 Прусаков Евгений 11.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,07 1юн л Сторожева Т.А.

8 80 Воробьев Александр 27.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 5,00 1юн л Тишутина Д.А.

9 105 Стемасов Станислав 24.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,80 2юн л Исаченко Г.В.

10 1 Дворецкий Алексей 30.07.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,56 2юн л Сторожева Т.А.

11 232 Мешков Климентий 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,48 2юн л Хлюстова И.Н.

123 Яблонский Александр 12.01.2008 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 NM #Н/Д к б.р.Мешков,Сафрони

157 Сапёлкин Даниил 21.11.2007 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 NM #Н/Д к Кудров А.П.

21 Кашкин Константин 23.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Саванович Н.П.

132 Кавецкий Станислав 30.07.2006 г.Витебск ВГУОР 5,82 3 в/к Дубин Л.У., Соловьев А.Т.

Начало: 16:40

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 123 Яблонский Александр 12.01.2008 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 x x x

к 120 Шинкевич Антон 26.12.2008 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 5,42  - 5,54  - 5,38 5,22

л 55 Харкевич Станислав 09.05.2007 г.Витебск ВГУОР x 5,97 x 5,91 5,71 x

к 38 Степанов Кирилл 17.07.2007 12-г.Орша-2 ДЮСШ "Атлет" 5,67 5,63 x x 5,66 5,48

л 105 Стемасов Станислав 24.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,48 4,80 x

к 91 Сафонов Михаил 24.02.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ 5,23 5,28 5,28 x 5,49 5,17

к 157 Сапёлкин Даниил 21.11.2007 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 x x x

л 50 Прусаков Евгений 11.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,02 x x 4,87 5,07 5,06

к 39 Москвичев Илья 03.07.2007 11-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 5,84 5,94 5,90 5,67 5,90 5,61

л 232 Мешков Климентий 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,07 4,35 4,48

к 308 Лисов Назар 20.06.2007 9-Россонский р-н ДЮСШ 5,26 5,13 5,32 5,18 5,21 5,09

л 21 Кашкин Константин 23.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

в/к 132 Кавецкий Станислав 30.07.2006 г.Витебск ВГУОР 5,64 5,82 x

л 1 Дворецкий Алексей 30.07.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,29 4,55 4,56

л 80 Воробьев Александр 27.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ x 4,80 4,50 5,00 x 4,84

Тренер

31.05.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 96 Титова Елизавета 20.07.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ 4,68 3 8 Галочкина И.В.

2 124 Радевич Владислава 21.03.2007 г.Витебск ВГУОР 4,67 3 л Дубин Л.У., Рязанов В.В.

3 123 Обухова Александра 03.11.2008 г.Витебск ВГУОР 4,63 3 л Дубин Л.У.

4 121 Барсукова Ксения 13.03.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,59 1юн л Куряков Н.В.

5 80 Петрович Ариана 22.05.2010 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4,52 1юн л Ходаренко Л.В.

6 106 Семенидо Лолита 22.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,35 1юн л Исаченко Г.В.

7 125 Матвеева Полина 28.07.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,31 1юн л Нестерчук С.В.

8 95 Лукьянова Кристина 25.06.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ 4,29 1юн 7 Николаев М. А., Баюрова В.Я.

9 155 Храмцова Мария 05.06.2007 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР №1 4,28 1юн 6 Кудров А.П.

10 129 Гоч Полина 18.01.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 4,24 1юн л б.р.Мешков,Сафрони

11 29 Кирпиченко Юлия 18.06.2008 12-г.Орша-2 СДЮШОР № 2 4,06 2юн 5 Гутин А.С.

12 459 Воронова Екатерина 27.04.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 3,98 2юн л Хлюстова И.Н.

13 5 Киселёва Дарья 10.02.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3,75 3юн л Нестерчук С.В.

14 89 Косьянова Виктория 06.11.2007 8-Городокский р-н ДЮСШ 3,77 3юн 4 Николаев М. А., Баюрова В.Я.

Начало: 15:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 155 Храмцова Мария 05.06.2007 7-г.Новополоцк-2 СДЮШОР №1 4,13 4,28 4,21

к 96 Титова Елизавета 20.07.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ 4,38 4,51 4,47 4,36 x 4,68

л 106 Семенидо Лолита 22.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" x x 4,35 4,27 4,18 x

л 124 Радевич Владислава 21.03.2007 г.Витебск ВГУОР 4,25 4,51 x 4,55 4,67 4,67

л 80 Петрович Ариана 22.05.2010 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" x 4,30 4,45 4,36 x 4,52

л 123 Обухова Александра 03.11.2008 г.Витебск ВГУОР x 4,63 4,53 3,55 4,55 x

л 125 Матвеева Полина 28.07.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,05 4,31 x 4,06 3,94 x

к 95 Лукьянова Кристина 25.06.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ 4,03 4,29 3,96 3,99 4,26 4,11

к 89 Косьянова Виктория 06.11.2007 8-Городокский р-н ДЮСШ 3,34 3,77 3,27

л 5 Киселёва Дарья 10.02.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3,50 3,75 3,50

к 29 Кирпиченко Юлия 18.06.2008 12-г.Орша-2 СДЮШОР № 2 x 4,02 4,06

л 129 Гоч Полина 18.01.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 4,22 4,15 4,24

л 459 Воронова Екатерина 27.04.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 3,68 3,87 3,98

л 121 Барсукова Ксения 13.03.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x x 4,59 4,36 x x

Тренер

11.05.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 329 Тимошенко Даниил 13.07.2007 13-Чашникский р-н СДЮШОР 13,57 3 8

2 330 Командиров Радислав 21.09.2007 13-Чашникский р-н СДЮШОР 12,21 1юн 7

3 53 Ховяков Михаил 21.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12,17 1юн л

4 54 Зайцев Павел 26.07.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 11,74 2юн л

5 333 Маркевич Даниил 17.02.2007 Чашникский р-н СДЮШОР 11,52 2юн л

334 Михайлов Стас 02.04.2009 Чашникский р-н СДЮШОР NM  - л

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 53 Ховяков Михаил 21.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12,17 x 11,60 10,98 x x

к 329 Тимошенко Даниил 13.07.2007 13-Чашникский р-н СДЮШОР 13,57 x 12,87 12,12 13,24 12,26

л 334 Михайлов Стас 02.04.2009 Чашникский р-н СДЮШОР x x x x x x

л 333 Маркевич Даниил 17.02.2007 Чашникский р-н СДЮШОР x 11,24 10,74 8,32 10,75 11,52

к 330 Командиров Радислав 21.09.2007 13-Чашникский р-н СДЮШОР 11,44 11,45 11,88 12,11 x 12,21

л 54 Зайцев Павел 26.07.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 11,74 x 10,31 x 10,42 11,24

31.05.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Карага А.В. Бурец А.Д.

Карага А.В. Бурец А.Д.

Карага А.В. Бурец А.Д.

Нарыжный С.И.

Нарыжный С.И.

Карага А.В. Бурец А.Д.



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 98 Ерашева Ульяна 19.04.2007 8-Городокский р-н ДЮСШ 11,81 2 8

2 94 Козлова Полина 12.12.2007 8-Городокский р-н ДЮСШ 11,31 2 7 Галочкина И.В.

3 113 Новикова Екатерина 14.05.2008 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 10,49 3 6

4 325 Долгая Татьна 08.03.2009 Чашникский р-н СДЮШОР 8,31 2юн л

5 326 Комоско Альбина 15.08.2009 Чашникский р-н СДЮШОР 7,60 2юн л

6 28 Шибеко Ксения 11.05.2008 11-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 6,58 3юн 5 Рутковский В.В.

324 Мамонова Ангелина 02.01.2007 13-Чашникский р-н СДЮШОР NM  - к Рубан Е.А.

323 Лисиченок Анастасия 08.11.2007 13-Чашникский р-н СДЮШОР DNS  - к Агарак Д.Д.

127 Машкей Екатерина 03.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS  - в/к Куряков Н.В.

Начало: 14:20

1 2 3 4 5 6

к 28 Шибеко Ксения 11.05.2008 11-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 6,08 5,98 6,2 6,58 6,21 6,44

к 113 Новикова Екатерина 14.05.2008 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 9,37 9,51 10,00 9,70 10,49 10,01

в/к 127 Машкей Екатерина 03.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

к 324 Мамонова Ангелина 02.01.2007 13-Чашникский р-н СДЮШОР x x x x r

к 323 Лисиченок Анастасия 08.11.2007 13-Чашникский р-н СДЮШОР

л 326 Комоско Альбина 15.08.2009 Чашникский р-н СДЮШОР 6,81 6,69 7,00 6,74 7,60 7,25

к 94 Козлова Полина 12.12.2007 8-Городокский р-н ДЮСШ 10,45 11,31 10,79 11,01 10,70 9,20

к 98 Ерашева Ульяна 19.04.2007 8-Городокский р-н ДЮСШ 11,54 11,40 11,35 11,44 10,22 11,81

л 325 Долгая Татьна 08.03.2009 Чашникский р-н СДЮШОР 7,92 7,60 7,50 8,31 8,22 7,98

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Карага А.В. Бурец А.Д.

Николаев М.А. ,Баюрова В.Я.

б.р.Мешков,Сафрони

Бурец А.Д., Бурец Л.С.

31.05.2022



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 113 Новикова Екатерина 14.05.2008 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 25,15 1юн 8

2 326 Комоско Альбина 15.08.2009 Чашникский р-н СДЮШОР 23,80 2юн л

3 320 Рогачева Яна 27.03.2007 13-Чашникский р-н СДЮШОР 22,45 2юн 7

4 94 Козлова Полина 12.12.2007 8-Городокский р-н ДЮСШ 21,30 2юн 6 Галочкина И.В.

5 322 Кедо Анжелика 16.02.2008 13-Чашникский р-н СДЮШОР 21,30 2юн 5 Мельникова Н.В.

6 325 Долгая Татьна 08.03.2009 Чашникский р-н СДЮШОР 19,70 2юн л

7 90 Волосач Злата 27.05.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 14,44 - л Куряков Н.В.

127 Машкей Екатерина 03.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DQ 142.4 (a) #Н/Д в/к Куряков Н.В.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 90 Волосач Злата 27.05.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,3 x x 14,15 14,44 9,90

л 325 Долгая Татьна 08.03.2009 Чашникский р-н СДЮШОР 14,50 17,22 18,33 17,60 17,60 19,70

к 322 Кедо Анжелика 16.02.2008 13-Чашникский р-н СДЮШОР x 19,94 21,30 17,41 x x

к 94 Козлова Полина 12.12.2007 8-Городокский р-н ДЮСШ 15,20 21,30 19,51 19,60 20,20 x

л 326 Комоско Альбина 15.08.2009 Чашникский р-н СДЮШОР 21,10 23,80 20,43 20,31 18,10 17,40

в/к 127 Машкей Екатерина 03.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

к 113 Новикова Екатерина 14.05.2008 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 x 25,15 22,60 23,93 x x

к 320 Рогачева Яна 27.03.2007 13-Чашникский р-н СДЮШОР 21,50 x 19,81 19,19 22,45 21,50

DQ 142.4 (a)

Бурец А.Д., Бурец Л.С.

б.р.Мешков,Сафрони

Карага А.В. Бурец А.Д.

Бурец А.Д. Бурец Л.С.

01.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 54 Зайцев Павел 26.07.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 34,20 1юн л Нарыжный С.И.

2 53 Ховяков Михаил 21.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 32,00 1юн л Нарыжный С.И.

3 330 Командиров Радислав 21.09.2007 13-Чашникский р-н СДЮШОР 28,99 2юн 8

4 329 Тимошенко Даниил 13.07.2007 13-Чашникский р-н СДЮШОР 25,20 3юн 7

332 Захаренко Илья 15.01.2008 Чашникский р-н СДЮШОР NM #Н/Д л Иванов П.М.

Начало: 9:20

1 2 3 4 5 6

л 53 Ховяков Михаил 21.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 27,83 30,70 32,00 31,50 28,40 x

к 329 Тимошенко Даниил 13.07.2007 13-Чашникский р-н СДЮШОР x x 20,41 22,55 25,20 21,80

к 330 Командиров Радислав 21.09.2007 13-Чашникский р-н СДЮШОР 19,60 24,20 20,44 27,50 28,99 26,40

л 332 Захаренко Илья 15.01.2008 Чашникский р-н СДЮШОР x x x r

л 54 Зайцев Павел 26.07.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 31,82 26,55 x 31,25 34,20 x

Карага А.В. Бурец А.Д.

Карага А.В. Бурец А.Д.

01.06.2022

Ведомство

Попытка

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 328 Филатов Юрий 05.03.2008 13-Чашникский р-н СДЮШОР 38,82 3юн 8 Мельникова Н.В.

2 332 Захаренко Илья 15.01.2008 Чашникский р-н СДЮШОР 34,92 - л Иванов П.М.

3 331 Каваленко Арсений 02.04.2008 13-Чашникский р-н СДЮШОР 32,23 - 7 Агарак Д.Д.

4 39 Романенко Евгений 22.10.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 24,60 - л Сторожева Т.А.

Начало: 13:10

1 2 3 4 5 6

л 39 Романенко Евгений 22.10.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 21,70 22,85 24,60 24,40 x x

к 328 Филатов Юрий 05.03.2008 13-Чашникский р-н СДЮШОР 38,82 x 36,15 36,21 x x

к 331 Каваленко Арсений 02.04.2008 13-Чашникский р-н СДЮШОР x 31,70 32,23 29,69 31,29 28,33

л 332 Захаренко Илья 15.01.2008 Чашникский р-н СДЮШОР 26,94 34,28 29,15 34,92 31,16 28,62

01.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 324 Мамонова Ангелина 02.01.2007 13-Чашникский р-н СДЮШОР 38,30 2 8 Рубан Е.А.

2 101 Рубенок Валерия 02.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 27,57 1юн л Тишутин В.А.

3 322 Кедо Анжелика 16.02.2008 13-Чашникский р-н СДЮШОР 24,80 2юн 7 Мельникова Н.В.

4 378 Завалова Валерия 30.06.2008 3-Глубокский р-н ДЮСШ 21,56 3юн 6 Котович С.А.

323 Лисиченок Анастасия 07.11.2007 13-Чашникский р-н СДЮШОР DQ 142.4 (a) #Н/Д к Агарак Д.Д.

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

л 101 Рубенок Валерия 02.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ x 27,50 23,73 22,67 27,57 x

к 324 Мамонова Ангелина 02.01.2007 13-Чашникский р-н СДЮШОР x 38,30 35,40 x 34,88 36,06

к 323 Лисиченок Анастасия 07.11.2007 13-Чашникский р-н СДЮШОР

к 322 Кедо Анжелика 16.02.2008 13-Чашникский р-н СДЮШОР 24,80 23,61 23,63 24,03 23,39 22,53

к 378 Завалова Валерия 30.06.2008 3-Глубокский р-н ДЮСШ 21,56 18,13 15,00 20,25 14,29 16,00

DQ 142.4 (a)

01.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 159 Митьковец Артём 30.07.2007 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 61,80 1 8 Гальчевская П.С.

2 160 Вольвачёв Александр 30.05.2007 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 58,90 1 7 Гальчевская П.С.

3 167 Бердашкевич Илья 07.02.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 50,88 3 л Гальчевская П.С.

4 161 Чуин Всеволод 26.08.2008 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 48,59 3 6 Карпушенко И.Г.

5 169 Кузнецов Евгений 31.12.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 39,40 2юн л Карпушенко И.Г.

105 Степанов Кирилл 23.01.2008 г.Витебск ВГУОР DNS  - л

168 Конон Павел 09.03.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNS  - л Гальчевская П.С.

109 Ковалев Александр 10.05.2008 г.Витебск ВГУОР DNS  - л Попел М.А.

108 Абрамчик Михаил 20.11.2007 г.Витебск ВГУОР DNS  - л Попел М.А.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к 161 Чуин Всеволод 26.08.2008 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 43,31 48,59 x 46,77 x x

л 105 Степанов Кирилл 23.01.2008 г.Витебск ВГУОР

к 159 Митьковец Артём 30.07.2007 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 58,88 61,80 x x 56,10 58,58

л 169 Кузнецов Евгений 31.12.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 x 39,40 38,10 x x 38,50

л 168 Конон Павел 09.03.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1

л 109 Ковалев Александр 10.05.2008 г.Витебск ВГУОР

к 160 Вольвачёв Александр 30.05.2007 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 56,00 54,81 x 55,15 56,90 58,90

л 167 Бердашкевич Илья 07.02.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 50,70 48,48 x 50,88 x 49,03

л 108 Абрамчик Михаил 20.11.2007 г.Витебск ВГУОР

Попел М.А.,Шведов В.О.

31.05.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 150 Ревенок Виктория 13.03.2007 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 53,70 1 8 Карпушенко И.Г.

2 104 Курникова Анастасия 22.07.2007 г.Витебск ВГУОР 53,60 1 л

3 107 Короленок София 18.02.2009 г.Витебск ВГУОР 53,21 1 л

4 130 Кучерова Вероника 01.07.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 52,62 1 7

5 106 Адамович Анна 17.06.2007 г.Витебск ВГУОР 45,90 2 л

6 151 Клятченко Маргарита 21.02.2008 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 45,30 2 6

7 320 Рогачева Яна 27.03.2007 13-Чашникский р-н СДЮШОР 29,10 2юн 5

8 164 Максуль Алевтина 08.01.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 28,35 2юн л Карпушенко И.Г.

165 Мацулевич Кира 31.12.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 NM #Н/Д л Карпушенко И.Г.

90 Волосач Злата 27.05.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" NM #Н/Д л Куряков Н.В.

166 Черепович Валерия 15.05.2007 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNS #Н/Д л Гальчевская П.С.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 166 Черепович Валерия 15.05.2007 г.Новополоцк СДЮШОР №1

к 320 Рогачева Яна 27.03.2007 13-Чашникский р-н СДЮШОР 23,21 24,90 24,80 28,10 28,48 29,10

к 150 Ревенок Виктория 13.03.2007 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 53,70 x x 52,50 52,30 x

л 165 Мацулевич Кира 31.12.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 x x x

л 164 Максуль Алевтина 08.01.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 x x 24,10 28,35 x x

к 130 Кучерова Вероника 01.07.2007 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 47,10 50,03 50,40 x 51,10 52,62

л 104 Курникова Анастасия 22.07.2007 г.Витебск ВГУОР 53,55 x x x 53,50 53,60

л 107 Короленок София 18.02.2009 г.Витебск ВГУОР x x 32,80 x 53,21 x

к 151 Клятченко Маргарита 21.02.2008 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 38,40 39,90 43,50 42,13 40,58 45,30

л 90 Волосач Злата 27.05.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x x x

л 106 Адамович Анна 17.06.2007 г.Витебск ВГУОР 42,30 45,90 x x 44,10 x

31.05.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Бурец А.Д. Бурец Л.С.

Попел М.А., Шведов В.О.

Попел М.А. Васильева Н.В.

Васильева Н.В., Гальчевская П.С.

Попел М.А.

Карпушенко И.Г.



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 52 Журавлев Владислав 03.03.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 180 2 л Нарыжный С.И.

2 20 Масалович Александр 17.07.2008 11-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 180 2 8 Гутин А.С.

3 120 Шинкевич Антон 25.12.2008 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 170 3 7

4 308 Лисов Назар 20.06.2007 9-Россонский р-н ДЮСШ 165 3 6

5 127 Шабарчин Даниил 29.04.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 160 3 л

6 37 Савицкий Илья 20.08.2008 11-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 160 3 5

7 125 Сыцевич Глеб 02.01.2008 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 155 3 4

7 141 Старостин Ярослав 11.01.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 155 3 л

9 123 Яблонский Александр 12.01.2008 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 145 1юн 3

157 Сапёлкин Даниил 21.11.2007 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 NM #Н/Д к

Начало: 13:00

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

л 52 Журавлев Владислав 03.03.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ o xo o xxx

к 20 Масалович Александр 17.07.2008 11-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 o o o xo xxo xxo xxx

к 120 Шинкевич Антон 25.12.2008 1-г.Полоцк-1 СДЮШОР №2 o  - o o o xxx

к 308 Лисов Назар 20.06.2007 9-Россонский р-н ДЮСШ o o xxx

л 127 Шабарчин Даниил 29.04.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xo xo xxx

к 37 Савицкий Илья 20.08.2008 11-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 o xxo xxx

к 125 Сыцевич Глеб 02.01.2008 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 o o o xxx

л 141 Старостин Ярослав 11.01.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o o o xxx

к 123 Яблонский Александр 12.01.2008 2-г.Полоцк-2 СДЮШОР №2 o xxo xxo xxx

к 157 Сапёлкин Даниил 21.11.2007 6-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 xxx

б.р.Мешков,Сафрони

Исаченко Г.В.

б.р.Мешков,Сафрони

Кудров А.П.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

01.06.2022

б.р.Мешков,Сафрони

Лисов С.М.

Куряков Н.В.

Гутин А.С.



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 336 Каминская Алёна 12.08.2010 Чашникский р-н СДЮШОР 150 2 л Радашкевич В.В.

2 123 Рогальская Елизавета 02.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 145 3 л

3 129 Гоч Полина 18.01.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 140 3 л

4 29 Кирпиченко Юлия 18.06.2008 12-г.Орша-2 СДЮШОР № 2 140 3 8

5 125 Матвеева Полина 28.07.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 140 3 л

6 28 Шибеко Ксения 11.05.2008 11-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 135 1юн 7

6 18 Колдуненко Виктория 30.01.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 135 1юн л

8 1 Железко Виктория 17.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 135 1юн л

9 96 Вилинец Виктория 01.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 130 1юн л

10 5 Киселёва Дарья 10.02.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 130 1юн л

11 89 Косьянова Виктория 06.11.2007 8-Городокский р-н ДЮСШ 130 1юн 6

12 459 Воронова Екатерина 27.04.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 120 2юн л

13 95 Лукьянова Кристина 25.06.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ 120 2юн 5

50 Королёва Анна 18.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ DNS #Н/Д л

129 Журавская Полина 24.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л
#Н/Д

Начало: 11:50

120 125 130 135 140 145 150 155

л 336 Каминская Алёна 12.08.2010 Чашникский р-н СДЮШОР o o xo o xxo xxx

л 123 Рогальская Елизавета 02.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o o o xxx

л 129 Гоч Полина 18.01.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 o o o xxx

к 29 Кирпиченко Юлия 18.06.2008 12-г.Орша-2 СДЮШОР № 2 xo o o o o xxx

л 125 Матвеева Полина 28.07.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xo xxx

к 28 Шибеко Ксения 11.05.2008 11-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 o o o xo xxx

л 18 Колдуненко Виктория 30.01.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xo xxx

л 1 Железко Виктория 17.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o xxo xxx

л 96 Вилинец Виктория 01.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o o o xxx

к 5 Киселёва Дарья 10.02.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o xo xxx

л 89 Косьянова Виктория 06.11.2007 8-Городокский р-н ДЮСШ o xo xo xxx

л 459 Воронова Екатерина 27.04.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o xxx

к 95 Лукьянова Кристина 25.06.2008 8-Городокский р-н ДЮСШ xo xxx

л 50 Королёва Анна 18.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ

л 129 Журавская Полина 24.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

01.06.2022

Гаевский А.А. Барановский В.Н.

б.р.Мешков,Сафрони

Гутин А.С.

Нестерчук С.В.

Рутковский В.В.

Иванова И.И.

Николаев М. А., Баюрова В.Я.

Тишутин В.А.

Куряков Н.В.

Сторожева Т.А.

Исаченко Г.В.

Нестерчук С.В.

Николаев М. А., Баюрова В.Я.

Хлюстова И.Н.



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 127 Шабарчин Даниил 29.04.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 320 3 л Куряков Н.В.

2 50 Казарьян Виталий 22.01.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 280 1юн л Куряков Н.В.

3 72 Лебедев Михаил 01.08.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 240 2юн л Куряков Н.В.

328 Филатов Юрий 05.03.2008 13-Чашникский р-н СДЮШОР NM  - к Мельникова Н.В.

27 Кореневский Денис 03.06.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 440 1 в/к

121 Новиков Артем 19.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 400 2 в/к Куряков Н.В.

122 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 380 2 в/к Куряков Н.В.

Начало: 13:50

200 220 240 260 280 300 320 340 360 380 400

л 127 Шабарчин Даниил 29.04.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o o o xxx

л 50 Казарьян Виталий 22.01.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o xxo xxx

л 72 Лебедев Михаил 01.08.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xo xo xxx

к 328 Филатов Юрий 05.03.2008 13-Чашникский р-н СДЮШОР xxx

в/к 27 Кореневский Денис 03.06.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

в/к 121 Новиков Артем 19.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xxo

в/к 122 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o xxx

Начало: 13:50

420 440 460

л 127 Шабарчин Даниил 29.04.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

л 50 Казарьян Виталий 22.01.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

л 72 Лебедев Михаил 01.08.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

к 328 Филатов Юрий 05.03.2008 13-Чашникский р-н СДЮШОР

в/к 27 Кореневский Денис 03.06.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xo xo xxx

в/к 121 Новиков Артем 19.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xxx

в/к 122 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

11.05.2022

Иванова И.И. Савлуков С.В.

Прыжок с шестом. Юноши (продолжение)

11.05.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 16 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 280 2 л

2 1 Железко Виктория 17.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 220 1юн л

3 121 Барсукова Ксения 13.03.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 220 1юн л Куряков Н.В.

129 Журавская Полина 24.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" NM  - л Куряков Н.В.

103 Шумаковская Ксения 24.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 240 3 в/к Куряков Н.В.

Начало: 16:30

180 200 220 240 260 280 300

л 16 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o o xxr

л 1 Железко Виктория 17.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o xxx

л 121 Барсукова Ксения 13.03.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xxo o xo xxx

л 129 Журавская Полина 24.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xxx

в/к 103 Шумаковская Ксения 24.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xo o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

31.05.2022

Сторожева Т.А. Савлуков С.В.

Иванова И.И. Савлуков С.В.



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

Семиборье. Девушки г.Витебск, стадион ВЦСК 

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

16,4 150 7,74 28,2 4,71 16,52 2.39,7

638 621 383 597 482 225 583

17,6 150 8,92 28,3 4,28 23,50 2.56,6

505 621 459 589 374 354 402

18,8 135 9,72 29,9 4,27 24,02 2.45,9

387 460 511 472 371 364 515

18,6 138 6,27 29,5 3,82 17,43 2.50,5

405 491 288 500 267 241 462

DNS

2

3

4

08.10.2009

09.02.2007

22.09.2008

25.06.2009

12.02.2009

СДЮШОР "Динамо"

ВГУОР

СДЮШОР

СДЮШОР "Динамо"

ВГУОР

3529

3304

3080

2654

 Аксенова Яна

Хлюстова И.Н.

Коробейко В.С.

Бурец А.Д., Бурец Л.С.

л

Хлюстова И.Н.

Козлов С.В, Кохненко С.С., Ходаренко Л.В.

лг.Витебск

г.Витебск

13-Чашникский р-н

г.Витебск

г.Витебск

2

2

3

3

л

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Ситкевич Елизавета

Асецкая Елизавета

Дубинец Дарья

Мешкова Арина

16

л

225

449

875

1

5 140

330

101

321

655



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

Семиборье. Девушки г.Витебск, стадион ВЦСК 

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 31.05.2022 Начало: 14:15 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 330 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 16,4 л 638

5 101 Асецкая Елизавета 09.02.2007 г.Витебск ВГУОР 17,6 л 505

3 655 Мешкова Арина 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 18,6 л 405

6 321 Дубинец Дарья 22.09.2008 13-Чашникский р-н СДЮШОР 18,8 к 387

4 140 Аксенова Яна 12.02.2009 г.Витебск ВГУОР DNS л 0

Прыжки в высоту

31.05.2022 Начало: 14:55

123 126 129 132 135 138 141 144 147 150 153

л 101 Асецкая Елизавета 09.02.2007 г.Витебск ВГУОР o o o o o o o o xxx

л 140 Аксенова Яна 12.02.2009 г.Витебск ВГУОР

л 655 Мешкова Арина 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o o o o o xxxx

к 321 Дубинец Дарья 22.09.2008 13-Чашникский р-н СДЮШОР xo o xo xxo o xxx

л 330 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o  - o o o o o o o xxx

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

Высота



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

Семиборье. Девушки г.Витебск, стадион ВЦСК 

Прыжки в высоту (продолжение)

31.05.2022 Начало: 14:55

л 101 Асецкая Елизавета 09.02.2007 г.Витебск ВГУОР 150 621

л 140 Аксенова Яна 12.02.2009 г.Витебск ВГУОР DNS 0

л 655 Мешкова Арина 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 138 491

к 321 Дубинец Дарья 22.09.2008 13-Чашникский р-н СДЮШОР 135 460

л 330 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 150 621

Толкание ядра

31.05.2022 Начало: 16:20

1 2 3

л 655 Мешкова Арина 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 5,80 5,12 6,27 6,27 288

к 321 Дубинец Дарья 22.09.2008 13-Чашникский р-н СДЮШОР 8,83 9,72 8,89 9,72 511

л 101 Асецкая Елизавета 09.02.2007 г.Витебск ВГУОР 8,92 x 8,90 8,92 459

л 330 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 7,67 7,31 7,77 7,74 383

л 140 Аксенова Яна 12.02.2009 г.Витебск ВГУОР DNS 0

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

Попытка
Результат Очки

Ведомство
Высота

Результат Очки



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

Семиборье. Девушки г.Витебск, стадион ВЦСК 

Бег 200 метров

Забег 1 31.05.2022 Начало: 17:20 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 330 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 28,2 л 597

5 101 Асецкая Елизавета 09.02.2007 г.Витебск ВГУОР 28,3 л 589

2 655 Мешкова Арина 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 29,5 л 500

6 321 Дубинец Дарья 22.09.2008 13-Чашникский р-н СДЮШОР 29,9 к 472

3 140 Аксенова Яна 12.02.2009 г.Витебск ВГУОР DNS л 0

Прыжки в длину

01.06.2022 Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 330 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,45 4,71 x 4,71 482

к 321 Дубинец Дарья 22.09.2008 13-Чашникский р-н СДЮШОР 4,18 4,27 4,13 4,27 371

л 655 Мешкова Арина 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 3,82 x x 3,82 267

л 140 Аксенова Яна 12.02.2009 г.Витебск ВГУОР DNS 0

л 101 Асецкая Елизавета 09.02.2007 г.Витебск ВГУОР 4,07 4,21 4,28 4,28 374

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки

Попытка



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

Семиборье. Девушки г.Витебск, стадион ВЦСК 

Метание копья

01.06.2022 Начало: 10:40

1 2 3

л 655 Мешкова Арина 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 17,43 x 16,76 17,43 241

л 330 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 16,52 14,88 x 16,52 225

к 321 Дубинец Дарья 22.09.2008 13-Чашникский р-н СДЮШОР 22,40 21,54 24,02 24,02 364

л 140 Аксенова Яна 12.02.2009 г.Витебск ВГУОР DNS 0

л 101 Асецкая Елизавета 09.02.2007 г.Витебск ВГУОР 23,40 20,59 23,50 23,50 354

Бег 800м

Забег 1 01.06.2022 Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 330 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 2.39,7 л 583

4 321 Дубинец Дарья 22.09.2008 13-Чашникский р-н СДЮШОР 2.45,9 к 515

5 655 Мешкова Арина 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 2.50,5 л 462

3 101 Асецкая Елизавета 09.02.2007 г.Витебск ВГУОР 2.56,6 л 402

6 140 Аксенова Яна 12.02.2009 г.Витебск ВГУОР DNS л 0

 

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

Восьмиборье. Юноши г.Витебск, стадион ВЦСК 

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро 400м 110м с/б Высота Копьё 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

12,9 5,66 9,76 57,4 17,4 153 38,05 3.09,9

444 514 471 501 559 411 414 577

13,1 5,13 7,07 64,4 19,8 144 22,68 3.20,0

412 407 311 272 346 345 198 480

Пашкевич Ю.В.3891

2771 1120СДЮШОР "Динамо" 1юн л Хлюстова И.Н.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 95 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 2 л

2 306 Грищенков Егор 25.07.2009 г.Витебск



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

Восьмиборье. Юноши г.Витебск, стадион ВЦСК 

Бег 100 метров

Забег 1 31.05.2022 Начало: 14:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 95 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 12,9 л 444

3 306 Грищенков Егор 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 13,1 л 412

Прыжки в длину

31.05.2022 Начало: 14:40

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 95 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 6,37 7,07 6,39 5,66 514

л 306 Грищенков Егор 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 9,31 9,16 9,76 5,13 407

Толкание ядра

31.05.2022 Начало: 15:40

1 2 3

л 306 Грищенков Егор 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 7,07 311

л 95 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 9,76 471

Бег 400 метров

Забег 1 31.05.2022 Начало: 17:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 95 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 57,4 л 501

3 306 Грищенков Егор 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 64,4 л 272

Попытка
Ведомство Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка



31.05-01.06.2022

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

Восьмиборье. Юноши г.Витебск, стадион ВЦСК 

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 01.06.2022 Начало: 10:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 95 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 17,4 л 559

4 306 Грищенков Егор 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 19,8 л 346

Прыжки в высоту

01.06.2022 Начало: 10:40

132 135 138 141 144 147 150 153 156

л 95 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" o o o xxo xxx 153 411

л 306 Грищенков Егор 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" xo o o xo xo xxx 144 345

Метание копья

01.06.2022 Начало: 11:40

1 2 3

л 306 Грищенков Егор 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 22,68 17,50 20,95 22,68 198

л 95 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 38,05 36,60 35,59 38,05 414

Бег 1000м

Забег 1 01.06.2022 Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 95 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 3.09,9 л 577

2 306 Грищенков Егор 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 3.20,0 л 480

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки
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КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")
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12-г.Орша-2 38,0 6

13-Чашникский р-н 95,0 12

10-Дубровенский р-н 58,0 12

11-г.Орша-1 83,0 12

8-Городокский р-н 78,0 12

9-Россонский р-н 21,0 4

3-Глубокский р-н 41,0 6

4-Витебский р-н 18,0 3

7-г.Новополоцк-2 78,0 12

5-Браславский р-н 16,0 2

6-г.Новополоцк-1 71,0 10

2-г.Полоцк-2 69,0 12

Область

1-г.Полоцк-1 92,0 12


